
 

 

 

 

 

COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO 

Provincia di Lodi 

 

 

Copia 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

REGISTRO GENERALE N. 129 DEL 01/06/2016 

 

SERVIZIO DEMOGRAFICI E SERVIZI ALLA PERSONA 

PUBBLICA ISTRUZIONE 

REGISTRO DI SETTORE N. 41 DEL 01/06/2016  

 

 

OGGETTO: RETTIFICA IMPUTAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON 

DETERMINAZIONE N. 120 REG. GEN.LE DEL 27 MAGGIO 2016 

 

 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
 

La presente determinazione è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Tavazzano con Villavesco,  03/06/2016                                                                              
                                                                                                             IL MESSO COMUNALE 

 

 



COMUNE Dl TAVAZZANO CON VILLAVESCO  
Provincia di Lodi  

 
Servizio Demografici e Servizi alla Persona 

  
N. 129 /Reg. Generale 41 /Reg. Area 

 
OGGETTO: RETTIFICA IMPUTAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON 

DETERMINAZIONE N. 120 REG. GEN.LE DEL 27 MAGGIO 2016 

  
il giorno 31/05/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

adotta la seguente determinazione. 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 in data 4.5.2016, esecutiva, ad 

oggetto: “Approvazione bilancio di previsione per gli esercizi 2016 – 2018”; 

 

PREMESSO che con precedente determinazione n. 120 Reg. Gen.le del 27 maggio u.s. si 

provvedeva all’assunzione di impegno di spesa per piccole spese da effettuarsi in via economale 

imputando la  spesa di € 50.00= al cod. 4.06.1.0104 ex cap. 3522 del bilancio di previsione 

dell’esercizio finanziario in corso; 

 

DATO ATTO che l’imputazione risulta errata dovendo invece correttamente imputare la predetta 

spesa al cod. 4.06.1.0103 ex cap. 3486; 

  

RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art.107, comma 3, e dell’art.109, comma 2, del 

D.L.vo 18.8.2000 n°267; 

 

DETERMINA 
 

1. di rettificare l’impegno di spesa n. 340/2016 assunto con precedente determinazione per piccole 

spese da effettuarsi in via economale dando allo stesso la seguente nuova imputazione: 

      € 50,00= al cod.   cod. 4.06.1.0103 ex cap. 3486 del bilancio di previsione dell’esercizio 

finanziario 2016; 

2. di dare atto che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo per 

la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. e 

che, pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole; 

3. Di trasmettere copia della presente all’Ufficio di  Contabilità per gli adempimenti conseguenti 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Caserini Elisabetta 

 

 

 



 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Ai sensi e per tutti gli effetti degli att. 147 bis e 151, comma 4, del D.lgs.vo n. 267/2000 e ss. mm. ii., si esprime 

parere favorevole sulla regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Impegno N. _______ 
 
Lì, 

Il Responsabile del servizio finanziario 

rag. Antonella Chiesa 

 

 
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE 

 
N. ________ R.P. 

  
Copia della presente determinazione viene pubblicata 

mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Lì ,  

Il Messo Comunale 

 
AUTENTICAZIONE DI COPIA 

(Art.18 – D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445) 

 

 

Attesto che la presente copia, composta di n. ..... fogli, è 

conforme all’originale. 

 

Lì, 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

dott. ssa Maria Rosa Schillaci 

 



Comune di TAVAZZANO CON VILLAVESCO
Provincia di LODI

Determinazione Servizio Demografici e Servizi alla Persona nr.129 del 01/06/2016

Pagina 1 di 1

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: RETTIFICA IMPUTAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DETERMINAZIONE N. 120 REG. GEN.LE DEL 27
MAGGIO 2016

ECONOMO COMUNALEBeneficiario:

SIOPE: 13324.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34862016

50,00Importo:31/05/2016Data:2016 350/0Impegno di spesa2016ESERCIZIO:

SPESE PER PROGETTI "SCUOLA A PIEDI" E "VIVERE LA SCUOLA"

Piano dei conti f.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PICCOLE SPESE DA EFFETTUARSI IN VIA ECONOMALE

ECONOMO COMUNALEBeneficiario:

SIOPE: 15814.06.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 35222016

0,00Importo:26/05/2016Data:2016 340/0Impegno di spesa2016ESERCIZIO:

BORSE DI STUDIO

Piano dei conti f.: 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 TAVAZZANO CON VILLAVESCO li, 31/05/2016



Comune di TAVAZZANO CON VILLAVESCO

Pareri

174

RETTIFICA IMPUTAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DETERMINAZIONE N. 120 REG.
GEN.LE DEL 27 MAGGIO 2016

2016

Pubblica Istruzione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Servizio Demografici e Servizi alla Persona

Nr. adozione settore: 41 Nr. adozione generale: 129
01/06/2016Data adozione:

31/05/2016

Ragioneria - Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

 -

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


